MUNICÍPIO DE MURIAÉ

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N.º 10.434 DE 30 DE ABRIL DE 2021

“Retifica o Decreto n.º 10.411, de 16 de Abril de
2021,  que  nomeou  candidatos  aprovados  do
Edital de Concurso Público n.º 002/2019, para
provimento  de  cargos  públicos  efetivos,  e  dá
outras providências”.

O Prefeito Municipal de Muriaé, Estado de Minas Gerais, Sr. JOSÉ BRAZ, no uso de suas
atribuições conferidas por Lei;

                        CONSIDERANDO o disposto pelo Decreto n.º 10.433, de 30 de Abril de 2021.

DECRETA

Art. 1º. Fica retificado o Decreto n.º 10.411, de 16 de Abril de 2021, que passa a ter a
seguinte redação:

CLASSIFICAÇÃO – NÍVEL SUPERIOR

CARGO ASSISTENTE SOCIAL

Colocação Nome Completo
OMISSIS OMISSIS

CLASSIFICAÇÃO – NÍVEL SUPERIOR

CARGO PSICÓLOGO

Colocação Nome Completo
OMISSIS OMISSIS

CLASSIFICAÇÃO – NÍVEL SUPERIOR

CARGO MÉDICO PSIQUIATRA

Colocação Nome Completo
OMISSIS OMISSIS

CLASSIFICAÇÃO – NÍVEL SUPERIOR

CARGO MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

Colocação Nome Completo
2º ANDRESSA CANZIAN LOPES LUBANCO

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE

Muriaé, 30 de Abril de 2021.

JOSÉ BRAZ
Prefeito Municipal de Muriaé